Voltigierturnier Leist 03.10.2009

Platz Gruppe/Verein

Pferd

L- Gruppen (Gallopp-Gruppe altersoffen)

1. Wousterhusen 1

Travell

Longenfuhrer

Franziska VoR3

Einzelturner

E1- Gruppen (1. Ubungsblock Pflicht im Gallopp, 2. Ubungsblock Pflicht und Kiir im Schritt)

1. Hof Bohm Il

Lacarno

N- Gruppen (Schritt-Gruppen bis 12 Jahre)

SG Warnow Papendorf
Wousterhusen 2
Rostock 3

Rostock 2

SV ,,Brohmer Berge"

arwNPRE

Despina
Ajuga
Milore
Milore
Meteoryt

N-Mini-Gruppen (Schrittgruppen bis 9 Jahre)

1. Wousterhusen 3
2. Hof Bohm 3

Remember Me

Lacarno

Tanja Schubert

Sandra Banzet
Kathrin Bahls
Dorothea von Schade
Sabrina Wollmann
Dagmar Sagert

Juliane Miller
Tanja Schubert

N-Mini-Gruppen Kostiim (Schrittgruppen bis 9 Jahre)

1. Wousterhusen 3
2.  Wusterhusen 4
3. Satow

4, Hof Bohm 3

Platz Verein

Einzelvoltigieren

Rostocker PSV e.V.
Rostocker PSV e.V.
Rostocker PSV e.V.
Rostocker PSV e.V.

ahrwNPE

=

SG Warnow Papendorf

SG Warnow Papendorf
3. SG Warnow Papendorf

n

SV Brohmer Berge e.V.

Remember Me Juliane Miiller

Pilppi
Gloria
Lacarno

Pferd

Kleiner Onkel
Kleiner Onkel
Kleiner Onkel
Kleiner Onkel
Dabasco

Grappa
Grappa
Grappa

Juliane Miller
Claudia Zelk
Tanja Schubert

Longenfuhrer

Katja Banzet
Katja Banzet
Katja Banzet
Katja Banzet
Dagmar Sagert

Sandra Banzet
Sandra Banzet
Sandra Banzet

Einzelturner

Vivien Schulz
Sabrina Wollmann
Mina Wannewitz
Karolin Jides
Marie Becker

Anna Sonntag
Meike Schieweck
Laura Schieweck

LK

rrr

WN

5,471

4,744

5,065
4,953
4,887
3,905
3,562

4,672
4,058

5,330
5,175
4,710
3,370

WN

6,091
5,620
5,492
5,292
4,584

6,222
5,376
5,012



